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VOS RÉFÉRENCES

VOTRE CONTACT

MME GIRARD JOHANNA ELISABE

15 ALL CHANTE ALOUETTE

69130 ECULLY

A VENISSIEUX, le 5 Septembre 2021

Rappeler ce numéro de Sécurité sociale 
pour toute correspondance   

MICRO-ENTREPRENEUR 

ATTESTATION DE DÉCLARATIONS DE CHIFFRES D'AFFAIRES

RÉGIME MICRO SOCIAL SIMPLIFIÉ

Période Prestations BNC

Janvier 0.0 €

Février 0.0 €

Mars 0.0 €

Avril 0.0 €

Mai 0.0 €

Juin 0.0 €

Juillet 0.0 €

Août -

Septembre -

Octobre -

Novembre -

Décembre -

Madame,

Vous avez adhéré au régime micro-entrepreneur depuis le 18 mai 2018.

Le détail de vos déclarations au titre de l'année 2021 est indiqué ci-dessous pour justifier des
recettes que vous avez déclarées à notre organisme.

Votre conseiller se tient à votre disposition pour tout renseignement complémentaire.

Ventes

0.0 €

0.0 €

0.0 €

0.0 €

0.0 €

0.0 €

0.0 €

-

-

-

-

-

Prestations BIC

0.0 €

1200.0 €

360.0 €

4688.0 €

0.0 €

450.0 €

7808.0 €

-

-

-

-

-

LMTC(*)

0.0 €

0.0 €

0.0 €

0.0 €

0.0 €

0.0 €

0.0 €

-

-

-

-

-

« - » =  période en cours.
(*) Location de meublé de tourisme classé.

Bon à savoir : votre justificatif de
télédéclaration de la période en cours est
disponible dans votre espace en ligne. Pour
l'obtenir connectez-vous sur le site
autoentrepreneur.urssaf.fr (rubrique "Mon
compte") ou à l'application mobile
Autoentrepreneur Urssaf onglet "Déclarer et
payer". 

Pour les déclarants utilisant un formulaire
papier : si la période en cours n'est pas
indiquée, vous devez patienter que l'Urssaf
prenne en compte votre déclaration de chiffre
d'affaires du mois ou du trimestre concerné.

Cette attestation ne prend pas en compte les
éventuelles déclarations rectificatives
postérieures à sa date de délivrance.

Cordialement,

Le Directeur

CODE DE SÉCURITÉ

12NDULWCAZYZLWD

La vérification de l'authenticité et de la
validité de ce document s'effectue sur
www.secu-independants.fr/attestations
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www.info-retraite.fr

ATTESTATION DE PAIEMENT

M. Jean-Pierre Girard, né le 18/05/1946
a perçu, au titre de ses retraites, les sommes suivantes.

Période de paiement Organisme Montant brut total Montant net total
01/08/2021 - 31/08/2021 AGIRC-ARRCO 301,64 € 276,54 €
01/08/2021 - 31/08/2021 CNAV 400,16 € 370,59 €
01/08/2021 - 31/08/2021 L'Assurance retraite Commercants 647,35 € 599,44 €
01/08/2021 - 31/08/2021 MSA SALARIE 139,64 € 129,32 €

Pour obtenir une attestation fiscale, nous vous invitons à utiliser le service "Mes attestations fiscales".

A bientôt sur www.info-retraite.fr

Conformément à la règlementation informatique et libertés, vous disposez d'un droit d'accès à vos
données personnelles ainsi que le droit de les faire rectifier. Ces droits s'exercent auprès de vos
régimes de retraite concernés.
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www.info-retraite.fr

ATTESTATION FISCALE 2020

M. Jean-Pierre Girard, né le 18/05/1946
a perçu, au titre de ses retraites, la ou les somme(s) suivantes à déclarer aux services fiscaux (si
absente(s) de la déclaration préremplie).

Organisme Année Montant imposable
AG2R Agirc-Arrco 2020 3 111,00 €
AG2R Agirc-Arrco 2020 323,00 €
CARSAT RHONE-ALPES 2020 4 572,00 €
MSA 2020 Non communiqué
SECURITE SOCIALE DES TRAVAILLEURS
INDEPENDANTS

2020 7 395,00 €

Afin de simplifier vos démarches, vos organismes de retraite communiquent à l'administration fiscale
française le montant des revenus imposables. Ces montants doivent figurer sur votre déclaration de
revenus préremplie.

A bientôt sur www.info-retraite.fr

Conformément à la règlementation informatique et libertés, vous disposez d'un droit d'accès à vos
données personnelles ainsi que le droit de les faire rectifier. Ces droits s'exercent auprès de vos
régimes de retraite concernés.
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