

RÉGIME MICRO SOCIAL SIMPLIFIÉ

Urssaf

6 rue du 19 Mars 1962
69691 VENISSIEUX CEDEX

A VENISSIEUX, le 5 Septembre 2021

VOTRE CONTACT

Tél. : 3698

Courriel : autoentrepreneur.urssaf.fr

VOS RÉFÉRENCES

N° Sécurité Sociale 2630599135078

Rappeler ce numéro de Sécurité sociale
pour toute correspondance

N° SIRET 84053114900010 0

N° TI 827000002184762066 5

Page 1/1

MME GIRARD JOHANNA ELISABE
15 ALL CHANTE ALOUETTE
69130 ECULLY

Madame,

Vous avez adhéré au régime micro-entrepreneur depuis le 18 mai 2018.

Le détail de vos déclarations au titre de l'année 2021 est indiqué ci-dessous pour justifier des recettes que vous avez déclarées à notre organisme.

Votre conseiller se tient à votre disposition pour tout renseignement complémentaire.

Période	Prestations BNC	Ventes	Prestations BIC	LMTC(*)
Janvier	0.0 €	0.0 €	0.0 €	0.0 €
Février	0.0 €	0.0 €	1200.0 €	0.0 €
Mars	0.0 €	0.0 €	360.0 €	0.0 €
Avril	0.0 €	0.0 €	4688.0 €	0.0 €
Mai	0.0 €	0.0 €	0.0 €	0.0 €
Juin	0.0 €	0.0 €	450.0 €	0.0 €
Juillet	0.0 €	0.0 €	7808.0 €	0.0 €
Août	-	-	-	-
Septembre	-	-	-	-
Octobre	-	-	-	-
Novembre	-	-	-	-
Décembre	-	-	-	-

« - » = période en cours.

(*) Location de meublé de tourisme classé.

Cordialement,

Le Directeur

Frédérique MINY



ATTESTATION DE PAIEMENT

M. Jean-Pierre Girard, né le 18/05/1946
a perçu, au titre de ses retraites, les sommes suivantes.

Période de paiement	Organisme	Montant brut total	Montant net total
01/08/2021 - 31/08/2021	AGIRC-ARRCO	301,64 €	276,54 €
01/08/2021 - 31/08/2021	CNAV	400,16 €	370,59 €
01/08/2021 - 31/08/2021	L'Assurance retraite Commercants	647,35 €	599,44 €
01/08/2021 - 31/08/2021	MSA SALARIE	139,64 €	129,32 €

Pour obtenir une attestation fiscale, nous vous invitons à utiliser le service "Mes attestations fiscales".

A bientôt sur www.info-retraite.fr

Conformément à la réglementation informatique et libertés, vous disposez d'un droit d'accès à vos données personnelles ainsi que le droit de les faire rectifier. Ces droits s'exercent auprès de vos régimes de retraite concernés.

ATTESTATION FISCALE 2020

M. Jean-Pierre Girard, né le 18/05/1946
a perçu, au titre de ses retraites, la ou les somme(s) suivantes à déclarer aux services fiscaux (si absente(s) de la déclaration préremplie).

Organisme	Année	Montant imposable
AG2R Agirc-Arrco	2020	3 111,00 €
AG2R Agirc-Arrco	2020	323,00 €
CARSAT RHONE-ALPES	2020	4 572,00 €
MSA	2020	Non communiqué
SECURITE SOCIALE DES TRAVAILLEURS INDEPENDANTS	2020	7 395,00 €

Afin de simplifier vos démarches, vos organismes de retraite communiquent à l'administration fiscale française le montant des revenus imposables. Ces montants doivent figurer sur votre déclaration de revenus préremplie.

A bientôt sur www.info-retraite.fr

Conformément à la réglementation informatique et libertés, vous disposez d'un droit d'accès à vos données personnelles ainsi que le droit de les faire rectifier. Ces droits s'exercent auprès de vos régimes de retraite concernés.